
ПОДАТОЦИ:
Тираж: 10 0000,.  52 страници во боја, рециклирана хартија. 
Барате специфична публика? Побарајте нè!

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ:

УПАТСТВО ЗА ПОДГОТОВКА:
На димензиите за цела страница и дупла страница додадете 3 мм за маргини на двете страни. 
Рекламите треба да ги доставите во формат tiff, psd, eps и jpeg.
Colour mode CMYK (без дополнителни colour профили) и резолуција 300 dpi.
Сите текстови треба да се претворат во криви.

Цела страница 
(По избор комерцијалeн
текст)          205 х 278 мм

Стандарден вметок
А5 формат

Дупла страница 
410 х 278 мм

Половина страница 
102.5 х 278 мм

ЦЕНОВНИК

Печатено списание 1 број 3 броја

Цела страница 500 € 1300 €
Половина страница 350 € 950 €
Третина страница 250 € 650 €
Четвртина страница 200 € 450 €
Шлајфна 250 €
Дупла страница 900 € 2300 €
Вметок 500 €

Огласувачот може да искористи свои постоечки вметоци доколку одговараат на техничките 
и содржинските карактеристики на списанието.

Шлајфна
165 х 60 мм

Третина страница 
165 х 77 мм

Четвртина страница 
82х 115 мм

Партнерски изработен број 15.10.000 € - 700 € (во зависност од тиражот)

Изработка на рекламен текст  200 €
Изработка на инфографикон 300 €

Драги пријатели,

Преку партнерството и 
соработката со „Лице в лице“ 
покажувате приврзаност кон 
принципите за одржлив 
развој, одговорно работење 
и создавате подобро 
опкружување за сите. 
Истовремено, придонесувате 
за унапредување на 
квалитетот на живот на 
ранливите сограѓани.

Со почит,
„Лице в лице“ – улично 
списание за одржлив развој

Допрете до освестена публика на која ѝ е важен одржливиот развој, која одбира информираност, 
квалитет и која е одговорна во своето дејствување во општеството.

„Лице в лице“ е член на Меѓународната мрежа на уличен печат (INSP) и е дел од глобалното движење во 
кое учествуваат повеќе од 100 улични списанија и весници од 35 земји во светот.
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